
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Mededinging
België-Geel: Planten
OJ S 113/2022 14/06/2022
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Stadsbestuur Geel
Postadres: Werft 20
Plaats: Geel
NUTS-code: BE213 Arr. Turnhout
Postcode: 2440
Land: België
E-mail: info@geel.be
Telefoon: +32 14566000

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.geel.be

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://eten.publicprocurement.be

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Aankoop planten
Referentienummer: 2022-174

CPV-code hoofdcategorie
03451000 Planten

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 264 462,80 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen
De aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor opdrachten te gunnen waarbij de 
volgende percelen of groepen van percelen worden gecombineerd: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Beschrijving

Benaming
Bomen
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
03451000 Planten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: BE213 Arr. Turnhout
Voornaamste plaats van uitvoering: diverse locaties

Beschrijving van de aanbesteding
Laan- en parkbomen

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Ligging bedrijf / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Service / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Duurzaamheid/Milieu / Weging: 10
Kostencriterium - Naam: Prijs / Weging: 50

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 99 173,55 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Heesters
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
03451000 Planten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: BE213 Arr. Turnhout
Voornaamste plaats van uitvoering: diverse locaties

Beschrijving van de aanbesteding
zie II.2.1

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Ligging bedrijf / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Service / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Duurzaamheid/Milieu / Weging: 10
Kostencriterium - Naam: Prijs / Weging: 50

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 148 760,33 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Vaste planten
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
03451000 Planten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: BE213 Arr. Turnhout
Voornaamste plaats van uitvoering: diverse locaties

Beschrijving van de aanbesteding
zie II.2.1



317709-2022 Page 4/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Ligging bedrijf / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Service / Weging: 20
Kwaliteitscriterium - Naam: Duurzaamheid/Milieu / Weging: 10
Kostencriterium - Naam: Prijs / Weging: 50

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 16 528,92 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Eventuele minimumeisen: 



317709-2022 Page 5/6

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Eventuele minimumeisen: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst
Raamovereenkomst met meerdere ondernemingen

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 12/07/2022 10:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Nederlands

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 08/01/2023

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 12/07/2022 10:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard



317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Nadere inlichtingen
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Raad van State
Postadres: Wetenschapsstraat 33
Plaats: Brussel
Postcode: 1040
Land: België

Datum van verzending van deze aankondiging
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

